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Święty Ojcze Maksymilianie, niezwykły szaleńcu Niepokalanej, nasz wielki Rodaku i 

Współbracie! Radujemy się Twoją świętością, niezłomną wiarą, żywą nadzieją i heroiczną 

miłością. Serca nasze są pełne wdzięczności za twoje oddanie się Bogu przez Chrystusa i 

Niepokalaną w Kościele katolickim i zakonie franciszkańskim. Zawsze pragnąłeś, abyśmy 

mieli ducha rycerskiego w walce z szatanem, grzechem, kłamstwem i sekciarstwem oraz 

pracowali nad poprawą życia osobistego i rodzinnego, kościelnego i zakonnego. Bądź z nami 

tak jak byłeś z cierpiącymi niewolę i agonię w bunkrze głodowym. 

Prosimy cię, niezłomny Rycerzu Niepokalanej i niezwyciężony Męczenniku Auschwitz, bądź z 

nami zawsze; dodawaj nam otuchy i pociechy szczególnie w tym obecnym czasie; módl się 

razem z nami, a także przyczyniaj się za nami w zjednoczeniu z Niepokalaną i Chrystusem 

do Boga Ojca. 

 

Dziesiątka Różańca, Tajemnica: Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie  

Intencje: Dziękujemy za spotkanie, prowadzenie drogami wiary i oddania Maryi, za dobry 

przykład, zaufanie, zaangażowanie w życie Kościoła Katolickiego przez obecność w MI, 

za natchnienia Ducha Świętego, które pociągają do dobra i Bożego działania, za ludzi, 

którzy w szalony sposób pozwalają się prowadzić Niepokalanej.  

Przepraszamy Cię Panie za nasze słabości i grzechy i zgorszenia dawane innym, słabym 

braciom i siostrom. Obiecujemy dołożyć wszelkich starań, aby ratować ich dusze przed 

potępieniem.  

 

Święty Apostołem Niepokalanej 

K. Święty Maksymilianie! Opromieniony światłem Ducha Świętego, jako żarliwy apostoł i 

rycerz Niepokalanej, pociągnąłeś wielu łudzi do ideałów świętości, wskazując jednocześnie 

rozliczne sposoby i nowoczesne środki ewangelizacji dla rozszerzenia Królestwa Bożego przez 

Niepokalaną Maryję na całym świecie, w zjednoczeniu z Niepokalaną uproś nam światło i siłę, 

abyśmy umieli czynić dobro i pociągać wszystkich: starszych, młodzież i dzieci do Chrystusowej 

prawdy i miłości. Niech wszyscy uwierzą, że Bóg Stworzyciel jest naszym Ojcem, Jego Syn naszym 

Zbawcą i Wychowawcą, Duch Święty naszym Uświęcicielem i Pocieszycielem, a Maryja 

Niepokalana Matką ludów i narodów, stanowiących Wspólnotę Kościoła Powszechnego. Niech 

wszyscy głoszą chwałę Boga i zbawienie człowieka przez Jezusa Chrystusa. Który żyje i króluje na 

wieki wieków. Amen. 
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